РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28 февраля 2024 г.                                                                 № 78
п. Копьёво
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 22 ноября 2022 года № 577 «Об утверждении перечня земельных участков на территории Орджоникидзевского района, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 08.11.2011 № 88-ЗРХ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия», п. 5 ст. 49 и ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 22 ноября 2022 года № 577 «Об утверждении перечня земельных участков на территории Орджоникидзевского района, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» (в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского района от 14.02.2024 № 49), исключив строку 1.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                        А.И. Тайченачев